POTRAVINARSKA
KOMORA
CESKE REPUBLIKY

Vybor pro kvalitu potravin Ceské technologické
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latformy pro potravin

Barton Jan, Ing., CSc.

Ceskd membranova platforma. z.s.

jan.barton@czemp.cz;

CZEMP z.s.,
Manesova 1580,
470 02 Ceska Lipa

Darnkova Barbora, Ing., Ph.D.

Mendelova univerzita v Brné

barbora.dankova@mendelu.cz;

Mendelova univerzita v Brné
Zemédeélska 1
613 00 Brno

Elich Ondrej, Ing.

MILCOM a.s.

elich@milcom-as.cz;

Vyzkumny Ustav mlékarensky
Ke Dvoru 12a, Praha 6, 160 00

Frolikova Martina, Ing.

Orkla Foods Cesko a Slovensko

martina.frolikova@orkla.cz;

Mélnickd 133, 277 32 Bysice

Gabrovska Dana, Ing., Ph.D.

Potravinarska komora CR

gabrovska@foodnet.cz;

Pocernicka 96/272
108 03 Praha 10 — MaleSice

Hornackova Jana, MVDr.

Statni veterinarni sprava CR

j.hornackova@svscr.cz;

Slezska 100, 120 00 Praha 2 -
Vinohrady

Jirova Alexandra, Ing.

MADETA a.s.

alexandra.jirova@madeta.cz;

Budolfovské tf. 246/83, 370 01
Ceské Budéjovice

Koberna Miroslav, Ing., CSc.

Potravinarska komora CR

koberna@foodnet.cz;

Pocernicka 96/272
108 03 Praha 10 — MaleSice

Kocourek Vladimir, prof.,
Ing., CSc.

Vysoka Skola chemicko-technologicka v
Praze

vladimir.kocourek@vscht.cz;

Technickd 5, Dejvice, 166 28
Praha 6

Koufimska Lenka, prof., Ing.,
Ph.D.

Ceskéa zemédélska univerzita

kourimska@af.czu.cz;

Kamycka 129, 165 00 Praha-
Suchdol

Laknerova Ivana, Ing.

Vyzkumny Ustav potravinarsky Praha,
V.V.i.

ivana.laknerova@vupp.cz;

Radiova 1285, 102 00 Praha 15 -
Hostivar

Mayerova Jana, Ing.

IREKS ENZYMA s.r.0.,

jana.mayerova@ireks-enzyma.cz;

Ksirova 257,
619 00 Brno

Mrkvicova Simona, Ing.

Statni zemeédélska a potravinarska
inspekce

simona.mrkvicova@szpi.gov.cz;

Kvétna 504/15, 603 00 Brno

Olsovska Jana, RNDr., Ph.D.

Vyzkumny Ustav pivovarsky a sladarsky,
a.s.

olsovska@beerresearch.cz;

Lipova 511/15, 120 00 Praha 2
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Pivonka Jan, Ing., Ph.D.

Vysoka Skola chemicko-technologickd v

Praze

jan.pivonka@vscht.cz;

Technicka 5, Dejvice, 166 28
Praha 6

Pokora JindFich, Ing.

Statni zemédélska a potravinarska
inspekce

jindrich.pokora@szpi.gov.cz;

Kvétna 504/15, 603 00 Brno

Proskova Pavla

MADETA a.s.

pavla.proskova@madeta.cz;

Rudolfovska tf. 246/83, 370 01
Ceské Budéjovice

Rajchl Ales, doc., Ing., Ph.D.

VSCHT

ales.rajchl@vscht.cz;

Technicka 5, 166 28 Praha 6 -
Dejvice

Salakova Alena, Ing., Ph.D.

Mendelova univerzita v Brné

alena.salakova@mendelu.cz;

Mendelova univerzita v Brné
Zemeédelska 1
613 00 Brno

Sedlackova Lenka, MVDr.

Statni veterinarni sprava CR

l.sedlackova@svscr.cz;

Slezska 100, 120 00 Praha 2 -
Vinohrady

Smetana Pavel, doc., Ing., Ph.D.

Jihoteska univerzita v Ceskych
Budéjovicich

smetana@zf.jcu.cz;

BraniSovska 1645/31a
370 05 Ceské Budéjovice

Triska Dana, MVDr., Ing.

Ministerstvo zemédélstvi CR

dana.triska@mze.cz;

Tésnov 65/17; 110 00 Praha 1,
Nové Mésto

Zagorova Blanka, Ing.

Orkla Foods Cesko a Slovensko

blanka.zagorova@orkla.cz;

Mélnicka 133, 277 32 Bysice
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